
 Satakunnan hyvinvointialue Viranhaltijapäätös 1 (3)
Vastuualuejohtaja, kotihoito ja kotona 
asumista tukevat palvelut

08.05.2025 § 19

Viranhaltijapäätös

SATAHADno-2025-5092
Virantoimitusvelvollisuuden muutos

Yleislääketieteen osastopaikkojen vähentämiseen liittyen Arvi-yksiköiden 
paikkamäärää on tarkoitus lisätä. Maantiekadun osasto 2 on pitkään toiminut ns. 
klinikkavalmiiden osastona ja jatkossa osasto muuttuu Arvi-yksiköksi, joka liitetään 
hallinnollisesti osaksi Arvi Poria. Arvi Porin nykyisenä esihenkilönä toimii Susanna 
Perälä.

Arvi Porin on tarkoitus siirtyä myös Maantiekadulle, kun osasto 3 on siirtynyt uusiin 
tiloihin. Tavoitteena on, että yksikkö on vuoden lopussa kokonaan Maantiekadun 
tiloissa, jolla saattaa olla vaikutuksia tämänhetkiseen asiakaspaikkamäärään sekä 
henkilöstöresursseihin.

Asiasta järjestettiin yhteistoimintaneuvottelut pääluottamusmiesten kanssa ja 
yhteistoimintaneuvottelut päättyivät 10.3.2025 yksimielisinä.

 

 

 

Päätöksen peruste
Työnantaja on käynyt läpi virkavelvollisuuden muutoksen taustat ja vaikutukset 
tehtäviin. Susanna Perälää on kuultu asiassa. Perälä ei vastusta virkavelvollisuuden 
muuttamista.
Edellä mainitulla muutoksella ei ole vaikutusta palvelussuhteen muihin ehtoihin.

 

Päätös
Päätän, että esihenkilö Susanna Perälä toimii jatkossa esihenkilönä sekä 
Maantiekadulla sijaitsevassa uudessa Arvi-yksikössä (ent. osasto 2) että Arvi Porissa.

 

 

 

 

Tiedoksi
Susanna Perälä, Jaana Siltanen

Allekirjoitus

Taina Juvonen, vastuualuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
08.05.2025 klo 16:15. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
9.5.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 19

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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